



VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 14. 9. 2018
ČÍSLO JEDNACÍ: Nuv-2018/6846-2
NAŠE ZNAČKA: Nuv-2018/6846

VYŘIZUJE: RNDr. Josef Novák

E-MAIL: josef.novak@nuv.cz

DATUM: 21. 9. 2018

Pedagogická komora, z. s.
Kosmická 742/11
149 00 Praha 11
IČO: 06538584

Info@pedagogicka-komora.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

odpovídáme Vám ve věci Žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Národnímu ústavu pro vzdělávání, školskému poradenskému zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (dále jen NÚV nebo Národní ústav pro vzdělávání) dne 7. 9. 2018, ve které Pedagogická komora, z.s., IČO: 06538584, se sídlem Kosmická 742/11, Háje, 149 00 Praha 4, žádá v intencích zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací v rozsahu samostatných dílčích otázek č. 1. až 3.

Obsahem těchto otázek bylo konkrétně:

- 1. Které pracovní skupiny v roce 2018 působí nebo působily v NÚV (včetně pracovních skupin, které se zabývají revizí rámcových vzdělávacích programů a jejich částí).*
- 2. Jména a příjmení osob v jednotlivých pracovních skupinách (včetně informace o organizaci, kterou daná osoba zastupuje nebo která ji do dané pracovní skupiny vyslala).*
- 3. Jméno a příjmení pracovníka NÚV, který danou pracovní skupinu vede (včetně kontaktu na něj).*

Národní ústav pro vzdělávání Vaší žádosti tímto částečně vyhovuje a poskytuje informace požadované v otázkách č. 1 a č. 3.

1. Pracovní skupiny, které v roce 2018 působí nebo působily v Národním ústavu pro vzdělávání (včetně pracovních skupin, které se zabývají revizí rámcových vzdělávacích programů a jejich částí), jsou následující:

Odborné skupiny pro revize RVP

- Matematika
- Chemie
- ICT
- Zeměpis, geografie
- Umění a kultura
- Přírodopis, biologie
- Český jazyk
- Literární výchova

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ,
školské poradenské zařízení a zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků
WEILOVA 1271/6, 102 00 PRAHA 10

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1
č. ú.: 73833011/0710, IČ: 00022179

www.nuv.cz
IDS: tndzx7x

- Cizí jazyk, druhý cizí jazyk
- Dějepis
- Výchova k občanství, občanský a společenskovední základ
- Osobnostní a sociální výchova
- Fyzika
- Bezpečnost a obrana
- Tělesná výchova
- Výchova ke zdraví
- Předškolní vzdělávání
- Primární vzdělávání

Oborové skupiny

- Doprava, logistika, pošty
- Ekologie a ochrana životního prostředí
- Ekonomika a podnikání
- Elektrotechnika a telekomunikace
- Gastronomie, hotelnictví, turismus
- Informační služby
- Informační technologie
- Kožařství
- Lesní hospodářství
- Múzické umění
- Obchod
- Osobní a provozní služby
- Pedagogika
- Polygrafie
- Právo a veřejná správa
- Potravinářství
- Sociální činnost
- Stavebnictví
- Strojírenství, hutnictví, slévárenství
- Technická chemie a chemie silikátů
- Textilnictví a oděvnictví
- Užité umění
- Zdravotnictví
- Zemědělství
- Zpracování dřeva a výroba hudebních nástrojů

3. Jméno a příjmení pracovníka Národního ústavu pro vzdělávání, který danou pracovní skupinu vede (včetně kontaktu na něj):

Odborné skupiny pro revizi RVP

- Matematika: Eva Zelendová, eva.zelendova@nuv.cz, Miroslav Bartošek, miroslav.bartosek@nuv.cz
- Chemie: Martina Černá, martina.cerna@nuv.cz
- ICT: Daniela Růžicková, daniela.ruzickova@nuv.cz
- Zeměpis, geografie: Josef Herink, josef.herink@nuv.cz

- Umění a kultura: Markéta Pastorová, marketa.pastorova@nuv.cz
- Přírodopis, biologie: Jakub Holec, jakub.holec@nuv.cz
- Český jazyk: Ivana Kolářová, ivana.kolarova@nuv.cz, Miloš Mlčoch, milos.mlcoch@nuv.cz
- Literární výchova: Petr Koubek, petr.koubek@nuv.cz
- Cizí jazyk, druhý cizí jazyk: Jitka Tůmová, jitka.tumova@nuv.cz
- Dějepis: Josef Herink, josef.herink@nuv.cz
- Výchova k občanství, občanský a společenskovední základ: Alena Hesová, alena.hesova@nuv.cz
- Osobnostní a sociální výchova: Dagmar Vorlíková, dagmar.vorlikova@nuv.cz
- Fyzika: Jaroslav Fidrmuc, jaroslav.fidrmuc@nuv.cz
- Bezpečnost a obrana: Petr Polívka, petr.polivka@nuv.cz
- Tělesná výchova: Petr Polívka, petr.polivka@nuv.cz
- Výchova ke zdraví: Jan Tupý, jan.tupy@nuv.cz
- Předškolní vzdělávání: Hana Splavcová, hana.splavcova@nuv.cz
- Primární vzdělávání: Hana Havlínová, hana.havlinova@nuv.cz

Oborové skupiny

- Doprava, logistika, pošty: Bohumil Krajča, bohumil.krajca@nuv.cz
- Ekologie a ochrana životního prostředí: Jana Motyková, jana.motykova@nuv.cz
- Ekonomika a podnikání: Lukáš Hula, lukas.hula@nuv.cz
- Elektrotechnika a telekomunikace: Jiří Nosek, jiri.nosek@nuv.cz
- Gastronomie, hotelnictví, turismus: Taťána Vencovská, tatana.vencovska@nuv.cz
- Informační služby: Lukáš Hula, lukas.hula@nuv.cz
- Informační technologie: Jiří Nosek, jiri.nosek@nuv.cz
- Kůžářství: Libuše Burešová, libuse.buresova@nuv.cz
- Lesní hospodářství: Karel Opočenský, karel.opocensky@nuv.cz
- Múziké umění: Blanka Vážná, blanka.vazna@nuv.cz
- Obchod: Vladimíra Zezulková, vladimira.zezulkova@nuv.cz
- Osobní a provozní služby: Eva Haňková, eva.hankova@nuv.cz
- Pedagogika: Jana Kašparová, jana.kasparova@nuv.cz
- Polygrafie: Lenka Bečvářová, lenka.becvarova@nuv.cz
- Právo a veřejná správa: Bohumil Krajča, bohumil.krajca@nuv.cz
- Potravinářství: Jana Nováčková, jana.novackova@nuv.cz
- Sociální činnost: Jana Kašparová, jana.kasparova@nuv.cz
- Stavebnictví: Michael Stibůrek, michal.stiburek@nuv.cz
- Strojírenství, hutnictví, slévárenství: Pavol Ondrejko, pavol.ondrejko@nuv.cz
- Technická chemie a chemie silikátů: Barbora Anfilova Husová, barbova.husova@nuv.cz
- Textilnictví a oděvnictví: Libuše Burešová, libuse.buresova@nuv.cz
- Užité umění: Blanka Vážná, blanka.vazna@nuv.cz
- Zdravotnictví: Jana Kašparová, jana.kasparova@nuv.cz
- Zemědělství: Zdeňka Szebestová, zdenka.szebestova@nuv.cz
- Zpracování dřeva a výroba hudebních nástrojů: Petr Spousta, petr.spousta@nuv.cz

Žádost o poskytnutí informací požadované v otázce č. 2 Národní ústav pro vzdělávání odmítá. K tomu Vám v příloze tohoto e-mailu zasíláme samostatné rozhodnutí Národního ústavu pro vzdělávání o částečném odmítnutí.

S pozdravem

Mgr. Lubomír Martinec
ředitel

Příloha
Rozhodnutí